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Pos. Nr

12 NC Code

Bezei chnung

Giltig von

Giltig bis

0410
0411
0413
0416
0417
0418
0456
0710
1010
1040
1051
1052
1053
1520
1530
1531
1533
1540
1541
1550
1560
1708
1713
1910
1911
2330
2420
2427
2429
2510
2511
2514
2520
2530
2531
2550
2551
2577
2578
3240
3245
3350
4020
4021
4024
4930
5540
5610
5612
6140
6200
6510
6520
7400
7450
7640
7810
7811
7812
7836
9010
9040
9342
9932

481241718792
481241718791
481941719541
481940118819
481946258357
481946258358
481953598188
481244088105
481944269002
481944269001
481953268815
481946238873
481946238794
481941879577
481944278291
481953518023
481941879578
481941879576
481946078513
481946089533
481941878977
481246058312
481946089247
481946818316
481946818317
481940479432
481941879741
481945868181
481941879746
481238028018
481244078294
481245828001
481246279652
481253598053
481246279645
481946678415
481245818319
481946698949
481946698948
481244028856
481945919511
481241358891
481936038675
481941878881
481946689405
481946279046
481927129045
481928228626
481929068198
481928068359
481927618259
481913488135
481225518203
481951148645
481951138694
481948028144
481953228145
481941878208
481952928168
481953029022
481940118212
481946248427
481949268431
481969028169

Scharni er

Scharni er

Scharni er

Hal t erung
Schar ni er abde.
Schar ni er abde.

Bol zen f. Schar ni er
Lueftungsgitter

Tuer, Gefrieren

Tuer, Kuehl en

Buchse

Platte

Schi ene

Tuer fach oben

But t er f achkl .

Bol zen f. Kl appe

Tuer fach

Fl aschenf ach

Fl aschenr echen

Ei erfach

Schale f.Eis

Bef esti gung oben
Zierleiste f.d aspl att
Magnet di chtung , Kuehl e
Magnet di chtung , Gefrie
Hal t er

Schubl ade

Kor b

Kor b

Ref | ekt or

Abdeckung Li cht

Di chtung f. Lanpenhalt
Ther nost at geh.

Urschal ter f. Licht
Abdeckung Schal ter
Schal enabdeck.
Abstel I platte d as
Anschl ag |inks
Anschl ag rechts
Abdeckung Bef esti gung
Ei nl age

Knopf Ther nost.
Konpressor NBM 1116 Y
Schal e f. Konpressor

Kl amrer

Deckel Kl emmkasten
Ther nost at Al13-0446- 33
Mot or schut z AC55BJ4
Anschl ussbl ock

Rel ai s PTC+BDG 2019/ B
Schalter f. Heizung
Lanpe , 220V 15W
Lanpenfassung

Ver f | uessi ger

Ver danmpf er
Filtertrockner

Abt aust opf en

Abt auri nne

Abl aufrinne

Schl auch

Schl auchschel | e
Daenpf ungst ei

Feder

Ausput zer



